اور پیچھے رہنے والوں میں سے اگر کوئی ان ازواج سے کوئی
خیانت کرے گا تو مجاہد کو قیامت کے دن کھڑا کیا جائے گا اور کہا جائے گا
کہ اس کی نیکیوں میں سے جو چاہو لے لو۔

(صحیح مسلم کتاب الامارہ باب حرمة نساء المجاہدین حدیث 3515)

CPL

51

روزنامہ

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 18 اگست 2000ء - 17 جمادی الاول 1421ھ - 18 ستمبر 1379ھ - جلد 50-85 نمبر 187

PH: 0092 4524213029

نماز جنازہ حاضر و غائب

○ سیدنا حضرت اقدس خلیفۃ المسیح الرابعی
ایده اللہ تعالیٰ نے مورخہ 10- اگست 2000ء
بیت فضل لندن میں درج ذیل جنازہ حاضر
غائب پڑھائے۔

نماز جنازہ حاضر

مکرمہ خورشید بیگم صاحبہ الیہ مکرم میاں
عبدالقیوم صاحب ناگی مرحوم 8- اگست کو
مقتضائے الہی لندن میں وقت پاگئیں۔